
 

 

ZARZĄDZENIE NR 14/23 

WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 46/21 Wójta Gminy Gorzyce z dnia  

15 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu  

za dzierżawę gruntów mienia komunalnego oraz terminu ich płatności 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 25 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) zarządzam co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 46/21 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 15 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawek czynszu za dzierżawę gruntów mienia komunalnego oraz terminu ich płatności, 

wprowadzam następujące zmiany: 

- § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Ustalam wysokość rocznego czynszu dzierżawnego gruntów 

przeznaczonych pod farmę fotowoltaiczną w wysokości 1,00 zł netto za każde 0,0001 ha” 

- § 1 ust. 10 otrzymuje brzmienie: „W przypadku umów dzierżawy zawartych na okres do 

3 miesięcy stawki określone powyżej w ust. 1, 2, 3, 7 i 8 mają zastosowanie proporcjonalnie do okresu 

umowy zawartej na okres do 3 miesięcy” 

- § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustalam termin jednorazowej płatności dla dzierżaw zawartych na okres do 

3 miesięcy na 15 dzień kolejnego miesiąca po dniu zawarcia umowy dzierżawy” 

- § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustalam roczny termin płatności dla dzierżaw na dzień 

15 września każdego roku, zaś dla umów zawartych po 15 września danego roku ustalam termin pierwszej 

płatności dla tych umów na dzień 15 grudnia” 

- § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Ustalam miesięczny termin płatności dla dzierżaw na 

15 dzień każdego miesiąca w czasie trwania umowy” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podkarpackiego 

  

 Wójt Gminy Gorzyce 

 

 

mgr Leszek Surdy 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 3 lutego 2023 r.

Poz. 689


		2023-02-03T13:13:17+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




